[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРМАКОВО

муниципального района Камышлинский

Самарской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2013Г. № 43/13

Об  уточнении списка малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, состоящих на учете в сельском поселении Ермаково.

В соответствии с ст.14 федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский  Самарской области, Глава сельского поселения Ермаково муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Исключить из спика малоимущих граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, состоящих на учете в сельском поселении Ермаково следующих граждан:

        - в  связи с наличием жилья в собственности:

Каюмову Рамилю Гакилевну (с.Новое Ермаково);

Салахов Марат Сагитович (с.Старое Ермаково);

       - в связи со снятием с регистрационного учета:

Мингалимов Фарит Галиевич (с.Старое Ермаково);

Гарипов Филат Амирович (пос.Чулпан);

Шагиев Руслан Ралифович (с.Старое Ермаково).

     2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Ермаково».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Ермаково                              Габидуллин Р.А.

Шарафутдинова Ф.Я.

8(84664)3-41-30

_134039040.unknown